
 

 

                  

 
COMUNE DI SOVERIA SIMERI 

( PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

N. 60/2024 Reg. Det. Area                                                                             12/4/2024 

                                                                                       

Oggetto: Liquidazione fatture elettroniche n. PA/45/PA del 31/3/2024 

 alla Ditta “SO.RI.CO SRL di SIMERI CRICHI” per il servizio mensa scolastica per gli - per 

gli anni scolastici 2021/2022 (prosieguo), 2022/2023 e 2023/2024. CIG: ZEE363660A  

- mese: Marzo 2024 - CIG: ZEE363660A 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                       
  L’anno duemilaventiquattro, il giorno dodici del mese di Aprile;    

Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 25 del 26/4/2022, esecutiva come per legge, ad 

oggetto: Atto di indirizzo per l’affidamento dell’appalto del servizio di refezione scolastica per gli 

anni scolastici 2021/2022 (prosieguo), 2022/2023 e 2023/2024 ed approvazione Capitolato 

prestazionale. 

Vista la determina n. 64 del 2/85/2022 ad oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER 

L'AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA PER GLI ALUNNI 

DELLA SCUOLA STATALE DELL'INFANZIA DI SOVERIA SIMERI - PER GLI ANNI 

SCOLASTICI 2021/2022 (prosieguo), 2022/2023 e 2023/2024. CIG: ZEE363660A 
Acquisita agli atti dell’Ente, al Prot. n. 949 del 11/4/2024, la seguente fattura elettronica: 
- Fattura n. PA/45/PA del 31/3/2024 di € 1.809,23 Iva compresa – relativa al mese di Marzo 

2024 - presentata dalla Ditta: SO.RI.CO SRL – via Contrada Apostolello, snc (88050) 
SIMERI CRICHI. 

Dato atto che il CIG è il seguente: ZEE363660A 
Visto il D.U.R.C. acquisito agli atti; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267; 

Visto il D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, entrato in vigore il 6 giugno 2013, che ha fissato la decorrenza 

degli obblighi di utilizzo della fatturazione elettronica nei rapporti economici con la Pubblica 

Amministrazione, ai sensi della Legge 244/2007, art. 1, commi da 209 a 214; 

Visto il D.L. 66/2014 che ha fissato improrogabilmente l’avvio della  “fattura 

elettronica” per i Comuni dal 31/03/2015;  

Visto il Codice dei Contratti Pubblici D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., nonché le direttive 2004/17/CE e 

2004/18/CE; 

Visto il Regolamento di Esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici D.P.R.5 ottobre 2010, n. 207 

e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente;  

Visto il vigente regolamento comunale dei lavori, servizi e forniture in economia; 

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

  

DETERMINA 

 

http://www6.asmenet.it/master02/index.php?action=index&p=334


Per i motivi meglio esposti in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 

atto: 
Di liquidare la seguente fattura elettronica: 

- Fattura n. PA/45/PA del 31/3/2024 di € 1.809,23 Iva compresa – relativa al mese di 
Marzo 2024 - presentata dalla Ditta: SO.RI.CO SRL – via Contrada Apostolello, snc (88050) 
SIMERI CRICHI. 
- Di imputare la spesa sul Cap. 654 del   Bilancio 2024 regolarmente approvato; 

Di dare atto che: 

- la liquidazione dell'importo dovuto alla SO.RI.CO SRL di SIMERI CRICHI avverrà mediante 

bonifico sul seguente   codice IBAN: IT 60R0103004400000001027457 Banca: Monte Paschi di 

Siena; 

Di dare, altresì, atto che la presente, ai fini della pubblicità sugli atti e della trasparenza 

amministrativa, sarà esposta all'Albo Pretorio del Comune; 

Di trasmettere copia della presente: 

- al Responsabile dell’Area Finanziaria, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale per la pubblicazione all’albo on – line ed al Sindaco. 

 

 

    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                   IL RESPONSABILE DELL’ AREA   

                        f.to Tonia Chiricò                                                                  f.to   Carlo Olivo   

 

 

 

______________________________________________________________________________ 

Art. 151, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                   f.to   Rag. Giovanni Lamanna 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line comunale  

per 15  giorni consecutivi decorrenti dal _____________ al ______________ 

                                                                       L'Addetto all'albo 

      


